Ia lahir pada tanggal 19 September 1921 di Recife, sebuah

kota pelabuhan timur laut Brazil. Orang tuanya berasal dari

golongan menengah umun. Dalam kehidupannya ia

memutuskan berjuang untuk berjuang melawan kelaparan.

Al-Ghazali : Tokoh pendidikan yang lahir pada tahun 450 H (1058 M) di

Thus salah satu kota di provinsi khurazan yang didominasi

oleh mayoritas islam Sunni dan sebagian kecil Islam Syi’ah.

Serta penduduk yang menganut agama Kristen. Nama

lengkapnya Abu Hamid Muhammad bin Muhammad bin

Muhammad bin Ahmad Al-Ghazali Al-Thusi. Ayahnya